

単 価 合 意 書

令和6年8月1日に契約した 姫路管内標識設置工事 における契約の変更に用いる単価または金額(契約単位が一式の項目については単価ではなく金額)について、別添の単価表のとおり合意する。

以上、単価合意の証として本書2通を作成し、当事者間記名押印の上、各自1通を保有する。

令和 6年 8月 7日

発注者	住所	兵庫県姫路市北条1丁目250
	氏名	分任支出負担行為担当官 近畿地方整備局 姫路河川国道事務所長 池田 大介

受注者	住所	兵庫県姫路市北平野五丁目5番7号
	氏名	株式会社大浦組 代表取締役 大谷 正人

単 価 表

工事区分・工種・種別・細別	規 格	契約単位	数 量	合意単価	金 額	摘要(合意条件)
道路維持						
		式	1		16,769,790	
標識工						
		式	1		14,683,653	
標識設置工						
		式	1		6,125,035	
標識板	案内標識板 500×1300 広角ﾌﾟﾘｽﾑ型反射ｼｰﾄ					
		枚	1	98,203	98,203	
標識板	案内標識板 1300×3100 広角ﾌﾟﾘｽﾑ型反射ｼｰﾄ					
		枚	2	564,465	1,128,930	
標識板	案内標識板 1400×2200 広角ﾌﾟﾘｽﾑ型反射ｼｰﾄ					
		枚	1	431,427	431,427	
標識板	案内標識板 2000×3100 広角ﾌﾟﾘｽﾑ型反射ｼｰﾄ					
		枚	1	868,436	868,436	
標識板	案内標識板 2100×2800 広角ﾌﾟﾘｽﾑ型反射ｼｰﾄ					
		枚	1	823,610	823,610	
標識板	案内標識板 2300×2800 広角ﾌﾟﾘｽﾑ型反射ｼｰﾄ					
		枚	2	902,820	1,805,640	
標識板	警戒標識板 585×585 広角ﾌﾟﾘｽﾑ型反射ｼｰﾄ					
		枚	2	43,565	87,130	
標識板	警戒標識板 720×720 広角ﾌﾟﾘｽﾑ型反射ｼｰﾄ					
		枚	9	63,998	575,982	
標識板	規制標識板 φ600 広角ﾌﾟﾘｽﾑ型反射ｼｰﾄ					
		枚	3	36,724	110,172	
標識板	路線番号標識板 585×532 広角ﾌﾟﾘｽﾑ型反射ｼｰﾄ					
		枚	1	39,965	39,965	
標識板	路線番号標識板 720×692 広角ﾌﾟﾘｽﾑ型反射ｼｰﾄ					
		枚	1	61,658	61,658	

単 価 表

工事区分・工種・種別・細別	規 格	契約単位	数 量	合意単価	金 額	摘要(合意条件)
標識板	路線番号標識板 900×865 広角ﾌﾟﾘｽﾑ型反射ｼｰﾄ	枚	1	93,882	93,882	
標識設置工 (夜間)		式	1		8,558,618	
標識板	案内標識板 650×1050 広角ﾌﾟﾘｽﾑ型反射ｼｰﾄ	枚	2	108,284	216,568	
標識板	案内標識板 900×600 広角ﾌﾟﾘｽﾑ型反射ｼｰﾄ	枚	2	85,601	171,202	
標識板	案内標識板 900×900 広角ﾌﾟﾘｽﾑ型反射ｼｰﾄ	枚	1	128,447	128,447	
標識板	案内標識板 1000×1800 広角ﾌﾟﾘｽﾑ型反射ｼｰﾄ	枚	1	285,338	285,338	
標識板	案内標識板 1260×600 広角ﾌﾟﾘｽﾑ型反射ｼｰﾄ	枚	2	119,896	239,792	
標識板	案内標識板 1000×2500 広角ﾌﾟﾘｽﾑ型反射ｼｰﾄ	枚	1	367,699	367,699	
標識板	案内標識板 1200×2800 広角ﾌﾟﾘｽﾑ型反射ｼｰﾄ	枚	1	494,256	494,256	
標識板	案内標識板 1350×2000 広角ﾌﾟﾘｽﾑ型反射ｼｰﾄ	枚	1	397,133	397,133	
標識板	案内標識板 1400×2200 広角ﾌﾟﾘｽﾑ型反射ｼｰﾄ	枚	2	453,030	906,060	
標識板	案内標識板 1600×2800 広角ﾌﾟﾘｽﾑ型反射ｼｰﾄ	枚	1	658,978	658,978	
標識板	案内標識板 1800×1200 広角ﾌﾟﾘｽﾑ型反射ｼｰﾄ	枚	1	317,742	317,742	
標識板	案内標識板 1800×2600 広角ﾌﾟﾘｽﾑ型反射ｼｰﾄ	枚	1	688,412	688,412	

単 価 表

工事区分・工種・種別・細別	規 格	契約単位	数 量	合意単価	金 額	摘要(合意条件)
標識板	案内標識板 2100×1500 広角ﾌﾟﾘｽﾑ型反射ｼｰﾄ	枚	1	463,381	463,381	
標識板	注意看板 1800×600 広角ﾌﾟﾘｽﾑ型反射ｼｰﾄ	枚	1	171,202	171,202	
標識板	注意看板 1800×800 広角ﾌﾟﾘｽﾑ型反射ｼｰﾄ	枚	2	228,270	456,540	
標識板	注意看板 2000×600 広角ﾌﾟﾘｽﾑ型反射ｼｰﾄ	枚	1	190,285	190,285	
標識板	注意看板 1200×2500 広角ﾌﾟﾘｽﾑ型反射ｼｰﾄ	枚	2	441,238	882,476	
標識板	警戒標識板 720×720 広角ﾌﾟﾘｽﾑ型反射ｼｰﾄ	枚	4	66,797	267,188	
標識板	警戒標識板 900×900 広角ﾌﾟﾘｽﾑ型反射ｼｰﾄ	枚	4	100,363	401,452	
標識板	規制標識板 φ600 広角ﾌﾟﾘｽﾑ型反射ｼｰﾄ	枚	4	39,524	158,096	
標識板	規制標識板 φ750 広角ﾌﾟﾘｽﾑ型反射ｼｰﾄ	枚	2	57,976	115,952	
標識板	路線番号標識板 720×692 広角ﾌﾟﾘｽﾑ型反射ｼｰﾄ	枚	3	64,457	193,371	
標識板	路線番号標識板 900×865 広角ﾌﾟﾘｽﾑ型反射ｼｰﾄ	枚	4	96,762	387,048	
構造物撤去工		式	1		752,689	
標識撤去工		式	1		224,526	
標識撤去	案内標識板 500×1300	基	1	5,742	5,742	

単 価 表

工事区分・工種・種別・細別	規 格	契約単位	数 量	合意単価	金 額	摘要(合意条件)
標識撤去	案内標識板 1300×3100	基	2	19,694	39,388	
標識撤去	案内標識板 1400×2200	基	1	15,050	15,050	
標識撤去	案内標識板 2000×3100	基	1	30,298	30,298	
標識撤去	案内標識板 2100×2800	基	1	28,731	28,731	
標識撤去	案内標識板 2300×2800	基	2	31,468	62,936	
標識撤去	警戒標識板 585×585	基	2	2,493	4,986	
標識撤去	警戒標識板 720×720	基	9	2,493	22,437	
標識撤去	規制標識板 φ 600	基	3	2,493	7,479	
標識撤去	路線番号標識板 585×532	基	1	2,493	2,493	
標識撤去	路線番号標識板 720×692	基	1	2,493	2,493	
標識撤去	路線番号標識板 900×865	基	1	2,493	2,493	
運搬処理工		式	1		15,909	
現場発生品運搬	標識板	式	1		15,909	
標識撤去工 (夜間)		式	1		481,171	

単 価 表

工事区分・工種・種別・細別	規 格	契約単位	数 量	合意単価	金 額	摘要(合意条件)
標識撤去	案内標識板 650×1050	基	2	8,558	17,116	
標識撤去	案内標識板 900×600	基	2	6,766	13,532	
標識撤去	案内標識板 900×900	基	1	10,153	10,153	
標識撤去	案内標識板 1000×1800	基	1	22,557	22,557	
標識撤去	案内標識板 1260×600	基	2	9,478	18,956	
標識撤去	案内標識板 1000×2500	基	1	17,327	17,327	
標識撤去	案内標識板 1200×2800	基	1	23,286	23,286	
標識撤去	案内標識板 1350×2000	基	1	18,713	18,713	
標識撤去	案内標識板 1400×2200	基	2	21,341	42,682	
標識撤去	案内標識板 1600×2800	基	1	31,045	31,045	
標識撤去	案内標識板 1800×1200	基	1	14,969	14,969	
標識撤去	案内標識板 1800×2600	基	1	32,431	32,431	
標識撤去	案内標識板 2100×1500	基	1	21,827	21,827	
標識撤去	注意看板 1800×600	基	1	13,537	13,537	

単 価 表

工事区分・工種・種別・細別	規 格	契約単位	数 量	合意単価	金 額	摘要(合意条件)
標識撤去	注意看板 1800×800	基	2	18,047	36,094	
標識撤去	注意看板 2000×600	基	1	15,041	15,041	
標識撤去	注意看板 1200×2500	基	2	20,792	41,584	
標識撤去	警戒標識板 720×720	基	4	4,301	17,204	
標識撤去	警戒標識板 900×900	基	4	4,301	17,204	
標識撤去	規制標識板 φ600	基	4	4,301	17,204	
標識撤去	規制標識板 φ750	基	2	4,301	8,602	
標識撤去	路線番号標識板 720×692	基	3	4,301	12,903	
標識撤去	路線番号標識板 900×865	基	4	4,301	17,204	
運搬処理工 (夜間)		式	1		31,083	
現場発生品運搬	標識板	式	1		31,083	
仮設工		式	1		1,333,448	
交通管理工		式	1		397,194	
交通誘導警備員	交通誘導警備員A	式	1		217,630	

単 価 表

工事区分・工種・種別・細別	規 格	契約単位	数 量	合意単価	金 額	摘要(合意条件)
交通誘導警備員	交通誘導警備員B	式	1		179,564	
交通管理工 (夜間)		式	1		936,254	
交通誘導警備員	交通誘導警備員A	式	1		512,886	
交通誘導警備員	交通誘導警備員B	式	1		423,368	
直接工事費		式	1		16,769,790	
共通仮設費		式	1		3,907,207	
共通仮設費		式	1		1,285,157	
安全費		式	1		1,232,230	
標識車	(夜間)2tトラック 電光標識板 発動発電機	式	1		159,016	
後尾警戒車	(夜間)2tトラック 一般運転手 電光標識板 発動発電機	式	1		1,073,214	
技術管理費		式	1		52,927	
道路施設基本データ作成費		式	1		52,927	
共通仮設費 (率計上)		式	1		2,622,050	
純工事費		式	1		20,676,997	

單 價 表

工事区分・工種・種別・細別	規 格	契約単位	数 量	合意単価	金 額	摘要(合意条件)
現場管理費		式	1		10,642,122	
工事原価		式	1		31,319,119	
一般管理費等		式	1		6,080,881	
工事価格		式	1		37,400,000	
消費税相当額		式	1		3,740,000	
工事費計		式	1		41,140,000	